РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения от 25.07.2018 № 104
«Об утверждении Регламента Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                                    25 ноября 2021 года
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.07.2018 № 104 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Первомайского сельского поселения» следующее изменение:

1) пункт 6 статьи 27 главы 5 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«6. Лица, замещающие государственные должности Ростовской области, и командированные для участия в заседании государственные гражданские служащие Ростовской области, замещающие должности в аппарате Правительства Ростовской области, в аппарате Законодательного Собрания Ростовской области и в иных государственных органах Ростовской области, Председатель Собрания депутатов - глава Миллеровского района, председатель Миллеровского районного (городского) суда, прокурор Миллеровского района, председатель избирательной комиссии Миллеровского района, глава Администрации Первомайского сельского поселения вправе присутствовать на любом открытом или закрытом заседании Собрания депутатов. Другие лица могут присутствовать на закрытых заседаниях Собрания депутатов только по решению Собрания депутатов.».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Первомайского сельского поселения                                       В.П. Червяков
хутор Малотокмацкий
25 ноября 2021 года
№ 13